

Nexium Aktiebolag

556514-9688

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Lindgren, Styrelseledamot
2023-12-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1995 och skall på konsultbasis utföra programmeringsarbeten, projektering och projektutbildning inom databranschen, försäljning av produkter och maskinvara inom databranschen, handel med värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-01-01 - 2020-12-31 | 2019-01-01 - 2019-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 118 368 | 868 973 | 2 586 332 | 3 897 786 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 033 563 | -36 785 | 230 508 | 2 018 968 |
| Soliditet (%) | 82 | 96 | 99 | 57 |

Omsättningen har minskat till följd av avslutade konsultavtal.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|----------------------------|----------------|---------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Vid årets ingång | 105 000 | 21 000 | 4 259 159 | -59 037 | 4 326 122 |
| Balanseras i ny räkning | | | -59 037 | 59 037 | 0 |
| Årets resultat | | | | -1 033 563 | -1 033 563 |
| Vid årets utgång | 105 000 | 21 000 | 4 200 122 | -1 033 563 | 3 292 559 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 4 200 122 |
| Årets resultat | -1 033 563 |
| Summa | 3 166 559 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 3 166 559 |
| Summa | 3 166 559 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 118 368 | 868 973 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 118 368 | 868 973 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -861 388 | -309 220 |
| Personalkostnader | 2 | -184 650 | -567 751 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 046 038 | -876 971 |
| Rörelseresultat | | -927 670 | -7 998 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -89 078 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 31 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -16 815 | -28 818 |
| Summa finansiella poster | | -105 893 | -28 787 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 033 563 | -36 785 |
| Resultat före skatt | | -1 033 563 | -36 785 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -22 252 |
| Årets resultat | | -1 033 563 | -59 037 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 4 | 90 000 | 0 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 290 932 | 396 768 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 56 000 | 56 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 436 932 | 452 768 |
| Summa anläggningstillgångar | | 436 932 | 452 768 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 033 024 | 1 320 075 |
| Övriga fordringar | | 2 458 644 | 2 611 811 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 82 800 | 95 700 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 574 468 | 4 027 586 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 18 554 | 2 904 |
| Summa kassa och bank | | 18 554 | 2 904 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 593 022 | 4 030 490 |
| Summa tillgångar | | 4 029 954 | 4 483 258 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 105 000 | 105 000 |
| Reservfond | | 21 000 | 21 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 126 000 | 126 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 4 200 122 | 4 259 159 |
| Årets resultat | | -1 033 563 | -59 037 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 166 559 | 4 200 122 |
| Summa eget kapital | | 3 292 559 | 4 326 122 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 670 000 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 670 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 20 748 | 26 316 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 152 000 |
| Skatteskulder | | 0 | 18 457 |
| Övriga skulder | | 46 647 | -39 637 |
| Summa kortfristiga skulder | | 67 395 | 157 136 |
| Summa eget kapital och skulder | | 4 029 954 | 4 483 258 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 46 316 |
|-----------------------------|--------|

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 46 316 |
|------------------------------------|---------------|

Avskrivningar

| | |
|------------------------|---------|
| Ingående avskrivningar | -46 316 |
|------------------------|---------|

| | |
|-------------------------------|----------------|
| Utgående avskrivningar | -46 316 |
|-------------------------------|----------------|

| | |
|------------------------|----------|
| Redovisat värde | 0 |
|------------------------|----------|

Not 4 - Fordringar hos koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 90 000 |
|-----------------------------|--------|

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 90 000 |
|------------------------------------|---------------|

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | 90 000 |
|------------------------|---------------|

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 396 768 |
| Försäljningar | -105 836 |
| Utgående anskaffningsvärden | 290 932 |
| Redovisat värde | 290 932 |

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 56 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 56 000 |
| Redovisat värde | 56 000 |

Underskrifter

Årsredovisning för Nexium Aktiebolag, 556514-9688
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Staffan Lindgren
Staffan Lindgren
Styrelseledamot
2023-11-30